2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 14,616.82

2.6.4.6.01 Equipo de tracción 26,060.02

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 12,434.50

2.6.9.6.01 Accesorios para edificaciones residenciales y no
residenciales

4,319.98

Total 176,175.23

**Ciento setenta y seis  mil ciento setenta y cinco con 23/100 (176,175.23)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.02.0015.1796-Versión 1 176,175.23

Monto de Compromiso
01/09/2023

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1692896442201Qpnas

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD DE CUOTA PARA COMPROMETER